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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Pal Lekaj 

PalEmri LekajMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

22.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 22/03/2021

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 360.00 Familjare 1990  280,000.00 Deklaruesitm2

2 Tokë 3.00 Familjare 1970  1,500,000.00 DeklaruesitHektare

3 Banesë (Kredi) 87.00 Kredi aktive 2016  80,000.00 Deklaruesitm2

 3Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

12,000.00 Deklaruesit2017FamiljareAutomjet BMW 525 F10 (2012)1

26,000.00 Fëmijëve2020FamiljareLand Rover Sport2

7,000.00 Bashkëshortit/es2018FamiljareAutomjet Audi A21 (2014)3

14,300.00 Fëmijëve2019FamiljareAutomjet Audi Q3 (2014)4

Totali i deklarimeve:  4

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffeisen Bank Prishtinë  2,595.00 Fëmijëve

2 Raiffeisen Bank Prishtinë  2,800.00 Fëmijëve

3 Raiffeisen Bank Prishtinë  3,500.00 Bashkëshortit/es

4 Banka Kombëtare Tregtare Prishtinë  3,000.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  4

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi 10 vite  75,000.00 DeklaruesitBKT Bank

Totali i deklarimeve:  1

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore Kuvendi i Kosoves Prishtinë BKT  20,355.71
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TË DHËNA TË TJERA

Kredin në vlerë prej 75,000.00 euro , në BKT Bank e kam marrë në vitin 2016 , për blerjen e Banesës në Prishtinë banesa e 

cila ndodhet në lagjen “ Kalabria e Re " Kompleksi " Fitorja " e cila është 87.0 m² kredin time e paguaj m këste mujore nga 

të ardhurat e pagës sime . 

Automjetin Q3 është paguar nga kursimet e fëmijëve dhe nga kursimet e Gjyshit të tyre ( Prindit timë ) ne vitii 2019 . 

Automjetin BMW ( 2012 ) e kam marrë nga djali i vëllaut si rezultat i ndarjes së pasurisë . 

Automjetin Land Rover Sport 2014 e ka blere djali duke e shitur Mercesdesin ne vlrej prej 12,000 Euro , dhe pjese e mbetur 

ta paguaj me keste mujore ne kohzgjatje mujore prej 1 viti nga te ardhurat e tij personale dhe familjare . 

Automjetet i kam zhvlerësuar për 10 % nga vlera e vitit të kaluar. 

Në llogarinë time qarkullon vetëm paga mujore .
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